

Avrupa biletini kaptı

SPOR

BEŞİKTAŞ, Bursaspor'un Avrupa Ligi grubunu lider bitirmesiyle, baraj maçı oynamadan Avrupa Ligi elemelerine katılma hakkı elde etti. Ancak milli olmayan yabancıların, baraj maçı belirsizken tatile çıkmaları tepki çekti.



Avrupa Ligi grubunu lider bitirmesiyle, baraj maçı oynamadan Avrupa Ligi elemelerine katılma hakkı elde etti. Ancak milli olmayan yabancıların, baraj maçı belirsizken tatile çıkmaları tepki çekti. Trabzonspor beraberliği ile Avrupa Ligi'ne direkt katılma hakkını kaçıran Beşiktaş'a müjde Bursaspor'dan

geldi...Kupa finalisti olduğu için zaten Avrupa Ligi'ni garantileyen yeşil beyazlıların, İstanbul Büyükşehir Belediye'yi yenerek, Spor Toto Avrupa Ligi grubunu lider bitirmesiyle, Beşiktaş gelecek hafta sonu oynanacak olan baraj maçına kalmadan Avrupa biletini aldı. Bu durum da en çok Beşiktaş'ın milli takımlarına çağrılmayan futbolcularının işine geldi. Trabzonspor beraberliğinin ardından "Tatil

programımızı yaptık. Bursaspor maçının sonucuna göre bizi arayın, döneriz" diyerek Türkiye'den ayrılan Ernst, Simao, Hilbert, Bebe, Sidnei böylece tatilden, geri dönmekten kurtuldular. Ancak daha Beşiktaş'ın durumu netleşmeden ülkelerine giden yabancıların bu kararı büyük tepkiye neden oldu. Siyahbeyazlı yöneticiler de, "Tatili, Beşiktaş'tan daha önemli sayan futbolculara elbette gerekeni yapacağız" dediler.

Tereddütsüz imzaladı

SPOR

UEFA lisansı için alacaklılarıyla ibralaşan Beşiktaş, Bobo'nun da kapısını çaldı. Brezilyalı golcü, yönetimin istediği imzayı atmakta tereddüt bile etmedi. Beşiktaş'a dönmeye hazır olan Bobo, UEFA lisansı için Kartal'a kolaylık sağladı.



U EFA lisansı için alacaklılarıyla ibralaşan Beşiktaş, Bobo'nun da kapısını çaldı. Brezilyalı golcü, yönetimin istediği imzayı atmakta tereddüt bile etmedi. Beşiktaş'tan istemeye istemeye ayrılan, transfer teklifi bulunulması halinde bir saniye bile düşünmeden Beşiktaş'a dönmeye hazır olan Bobo, UEFA lisansı için siyah-

beyazlılara büyük kolaylık sağladı. Şu anda ülkesi Brezilya'ya top koşturan ve Beşiktaş tarihinin en çok gol atan yabancı oyuncusu olan Sambacı, kulüpten alacağı olmasına rağmen, Beşiktaş'ın UEFA lisansı çıkarması için yönetimin istediği imzayı atmakta tereddüt etmedi. Bobo gibi İbrahim Üzülmez ve Nihat Kahveci de Bobo gibi yönetimin ihtiyacı olduğu imzaları atarken, Brezilyalı golcünün yönetime Beşiktaş'ı

hâlâ unutmadığını söylediği ortaya çıktı. Ekonomik darboğaz içerisinde olan Beşiktaş Yönetimi ile Bobo arasında yaşanan bu olumlu gelişmelerin, önümüzdeki transfer dönemine de yansiyabileceği iddia edildi. Beşiktaş'a geri dönmeyi çok isteyen golcünün bu jesti karşısında rahatlayan yönetimin, Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun raporuna göre bu oyuncuyu gündeme alabilecekleri öğrenildi.

Slaven Bilic daha yakın

SPOR

INDEPENDENT Gazetesi Hırvat hocanın Kartal'la anlaşması halinde Ante Vukusic ve Darijo Srna'yı getireceğini yazdı. Beşiktaş'ın gündeminde olduğu ifade edilen Hırvatistan Milli Takımı'nın teknik direktörü Bilic'in Kartal'a yakın olduğu belirtildi.



Independent gazetesi Hırvat hocanın Kartal'la anlaşması halinde Ante Vukusic ve Darijo Srna'yı getireceğini yazdı. Beşiktaş'ın gündeminde olduğu ifade edilen Hırvatistan Milli Takımı'nın teknik direktörü Slaven Bilic'in siyahbeyazlılara yakın olduğu belirtildi.

Independent gazetesi, Beşiktaş'ın istediği Hırvat hocanın görüşmelerini sıklaştırdığı ve Kartal'a yeşil ışık yaktığını yazdı. Bilic'in yeni takımında yakından tanıdığı oyuncularla çalışmak istediği, Hırvat Milli Takımı'nda beraber çalıştığı yardımcıları Nikola Jurcevic, Aljosa Asanovic ve Marijan Mrmic'in yanı sıra en az iki oyuncuyu da Beşiktaş'a götürmek istediği iddia edildi. Bilic'in yeni takımına Hırvatistan Milli Takımı ve Shakhtar Donetsk'in kaptanı Darijo Srna'yı götüreceğinin neredeyse kesinleştiği, tecrübeli futbolcunun da bu teklife evet dediği öğrenildi.

Kart lideri Beşiktaş

SPOR

SPOR Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu ve Avrupa Ligi Grubu'nda 24 maçlık maraton sona ererken, Beşiktaş ilk sırada yer aldı. Beşiktaş, Süper Final maratonunda 27 sarı ve 1 kırmızı kart görerek, toplamda 28 kartla bu sıralamanın liderliğini aldı.



Spor Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu ve Avrupa Ligi Grubu'nda 24 maçlık maraton sona ererken, takımların gördüğü sarı ve kırmızı kart sıralamasında Beşiktaş ilk sırada yer aldı. Beşiktaş, Süper Final maratonunda 27 sarı ve 1 kırmızı kart görerek, toplamda 28 kartla bu sıralamanın liderliğini aldı. Takımların gördüğü sarı ve

kırmızı kart sıralamasında ise Beşiktaş ilk sırada yer aldı. Beşiktaş, Süper Final maratonunda 27 sarı ve 1 kırmızı kart görerek, toplamda 28 kartla bu sıralamanın liderliğini aldı. Trabzonspor 23 sarı ve 2 kırmızı kartla siyah-beyazlı ekibi izledi. Fenerbahçe ise 23 sarı ve 1 kırmızı kartla, Beşiktaş ve Trabzonspor'un ardından sıralandı. Eskişehirspor ise karşılaşmalarda hiç kırmızı kart görmedi. Kırmızı-

siyahlılar, 6 maçlık maratonu 17 sarı kartla tamamladı. Bursaspor ise toplamda gördüğü 13 kartla en az kart gören ekip oldu. Yeşil-beyazlılar 12 sarı ve 1 kırmızı kartla Süper Final maçlarını tamamladı. Süper Final'de mücadele eden ekiplerden şampiyon Galatasaray 17 sarı ve 1 kırmızı, Sivasspor 17 sarı ve 2 kırmızı, İstanbul Büyükşehir Belediyespor ise 18 sarı ve 3 kırmızı kart gördü.